
www.braunhousehold.com

Datum vydání: 02-10-23 © 2023 De'Longhi Braun Household GmbH

Hlavní přednosti produktu

⚫

⚫

⚫

⚫

⚫

Rozměry produktu (DxŠxV) 30 x 13 x 15 cm

Váha produktu 1,35 kg

Rozměry balení (DxŠxV) 32 x 14 x 16 cm

Váha balení 1,65 kg

Množství balení v kartonu 6

Rozměry kartonu (DxŠxV) 44 x 33,5 x 34 cm

Váha kartonu 10,7 kg

Kontejner

20’ / 40’ / 40HQ 

3318 / 6750 / 7932



www.braunhousehold.com

Napařovací žehlička Braun TexStyle 5 SI 5277 GR, 

barva: černá/ zelená, výkon 2 700 W, trvalý 

výstup páry až 50 g/min, parní ráz až 220 g/min, 

režim Eco ušetří až 65 % energie, žehlicí plocha 

SuperCeramic, unikátní nahoru zahnutá žehlicí 

plocha FreeGlide 3D pro žehlení všemi směry, 

automatické vypnutí, systém AntiDrip proti 

odkapávání, rychlé nahřátí za 30 sekund, 300ml

nádržka na vodu, funkce samočištění, přesná 

špička, délka kabelu 2 m, váha žehličky 1,35 kg.


	Snímek 1
	Snímek 2

